
WTV 414

Spojovací montážní sada pračka-sušička 414

Potřebné díly
x

Počet M.-č. Název

06719970 spojovací montážní sada pračka-sušička
WTV 414

Montážní návod
x

Upozornění

Pro automatické pračky konstrukčních řad: W 1000 ve spojení s automatickými
sušičkami konstrukčních řad: T 7000

Obr. 1

Obr. 2

Skupina produktů 19 Návod k montáži a přestavbě
M.-č. 06719983 1 z (ze) 4

11.04.2014, CZ_cs Tyto podklady nesmí být bez našeho svolení rozmnožoványani zpřístupněny třetí osobě. Vlastnická práva vyhrazena.



Pozor!

Sušičku s tepelným čerpadlem přepravovat tak, jak je znázorněno na obr. 2.
Pokud byla sušička přepravována jinak než podle tohoto popisu, před jejím
opětovným elektrickým připojením nejprve 1 hodinu počkat. Jinak se může
poškodit tepelné čerpadlo.

Obr. 3

A Položit rám se zasunutou pracovní deskou na kryt automatické pračky.

A Vyrovnat rám tak, aby byl panel zarovnaný s panelem automatické pračky.

A Během následujících manipulací držet rám pevně ve vyrovnané poloze:
zatlačit a odjistit pracovní desku, pak vytáhnout a odejmout, viz obr. 3, Poz. A.

A Na krytu automatické pračky označit polohu rámu a 6 šroubovacích bodů.

A Odejmout rám.

Skupina produktů 19 Návod k montáži a přestavbě
2 z (ze) 4 M.-č. 06719983

Tyto podklady nesmí být bez našeho svolení rozmnožoványani zpřístupněny třetí osobě. Vlastnická práva vyhrazena. 11.04.2014, CZ_cs



A Na šroubovacích značkách nanést na kryt automatické pračky silikon. Průměr
asi 25 mm / 1 palec, viz obr. 3, Poz. B.

A Rám položit znovu na kryt automatické pračky a vyrovnat podle značek.

A Upevnit rám WTV pomocí šesti vrutů se zapuštěnou hlavou na kryu
automatické pračky, viz obr. 3, Poz. C

A U kondenzačních sušiček / sušiček s tepelným čerpadlem: vyprázdnit
zásobník na kondenzát.

A Nastavit nožky automatické sušičky na 22 mm, viz obr. 3, Poz. D.

A Postavit automatickou sušičku na WTV do vodicích kolejnic.

A Na vodicích kolejnicích umístit a upevnit pojistky, viz obr. 3, Poz. E.

A Zasunout pracovní desku.
x

Nebezpečí!

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem, nebezpečí poškození přístroje po
demontáži:

Když se odmontuje WTV, není kryt automatické pračky vinou zbylých děr
dostatečně utěsněný. Automatickou pračku již není možno bezpečně
provozovat.

Než bude automatická pračka provozována bez WTV, zajistit utěsnění krytu
jedním z následujících opatření:

• uzavřít díry v krytu silikonem nebo

• na automatickou pračku namontovat nový kryt. (Kryt je k dostání ve
specializovaných prodejnách Miele.)

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem při montáži krytu:

Demontáž / montáž krytu smí provádět pouze kvalifikovaný elektrikář a musí
přitom respektovat platné bezpečnostní předpisy.

Před pracemi spojenými s údržbou a opravou odpojit přístroj od elektrického
napájení.

Skupina produktů 19 Návod k montáži a přestavbě
M.-č. 06719983 3 z (ze) 4

11.04.2014, CZ_cs Tyto podklady nesmí být bez našeho svolení rozmnožoványani zpřístupněny třetí osobě. Vlastnická práva vyhrazena.



Skupina produktů 19 Návod k montáži a přestavbě
4 z (ze) 4 M.-č. 06719983

Tyto podklady nesmí být bez našeho svolení rozmnožoványani zpřístupněny třetí osobě. Vlastnická práva vyhrazena. 11.04.2014, CZ_cs


